
 
Uchwała Nr XLVII/1211/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie: nadania imienia Janusza Korczaka Zespołowi Szkół Zawodowych Specjalnych 
z siedzibą w Gliwicach przy ul Dolnej Wsi 74. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1) 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 z późniejszymi zmianami), na podstawie § 1 ust. 3 i 4 załącznika nr 5 do rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. nr 61, poz. 624 z późn.zm.) na wniosek Prezydenta 
Miasta w oparciu o wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych w Gliwicach, 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. Nadać Zespołowi Szkół Zawodowych Specjalnych z siedzibą w Gliwicach przy 
ul. Dolnej Wsi 74 imię „Janusza Korczaka”. 

2. W akcie założycielskim Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych nazwę szkoły uzupełnić 
o zapis „imienia Janusza Korczaka” i ustalić treść aktu założycielskiego w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszej uchwały  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 
 
 
  

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Stanisław Ogryzek 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  
do Uchwały Nr XLVII/1211/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 26 października 2006 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

 

§ 1 

W skład Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych imienia Janusza Korczaka z siedzibą w Gliwicach 
przy ul. Dolnej Wsi 74 wchodzą: 

1)  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 
2) Liceum Profilowane Specjalne dla Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Ruchowo 
3) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
4) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla uczniów z: chorobami przewlekłymi, 

niepełnosprawnością ruchową, upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim. 

 

§ 2 

Akt wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


